
Hnutí DUHA Šelmy
Dolní náměstí 38, 779 00 Olomouc

www.selmy.cz
IČO: 44936354, IDDS: npqpkpq

Hnutí DUHA Šelmy hledá fundraisera/ku

Jsme nezisková organizace, která se zasazuje o ochranu velkých šelem v české krajině, koordinuje

české i mezinárodní projekty zaměřené na monitoring těchto druhů, jejich ochranu a vede

osvětově-vzdělávací kampaně. Od roku 2003 kontinuálně organizujeme Vlčí a Rysí hlídky, což nás řadí

do pozice jednoho z lídrů konceptu občanské vědy v České republice. Do našeho týmu hledáme

novou kolegyni/kolegu, který bude pečovat o naše stávající i nové dárce, tvořit fundraisingové

kampaně, rozvíjet a rozšiřovat naší fundraisingovou strategii. Pokud tě baví navazovat nové kontakty,

komunikovat s lidmi téměř na denní bázi, kreativní samostatná práce bez neustálé kontroly ze strany

nadřízeného anebo přicházet s novými nápady a řešeními, pak možná hledáme právě tebe! Čti dál

☺

Jaká bude tvá práce v týmu?

● rozvíjet fundraisingové strategie naší organizace

● vytvářet a vést fundraisingové a osvětové kampaně
● spravovat naši databázi dárců
● pravidelně komunikovat s individuálními i firemními dárci

● zpracovávat zprávy a reporty z kampaní

● úzce spolupracovat s pracovníkem PR při tvorbě článků, webových a PR výstupů, výstupů
povinné publicity projektů, výročních materiálů apod. (hlavně s ohledem na grafický vizuál)

● úzce spolupracovat s vedením a managementem na dalším rozvoji organizace v oblasti péče

o dárce

● úzce spolupracovat s centrální organizací Hnutí DUHA při nastavování fundraisingových aktivit

Koho hledáme?

Někoho kdo:

● chce smysluplnou práci v oblasti ochrany velkých šelem a souzní s našimi aktivitami

● má min. SŠ vzdělání a baví ho rozvíjet se

● má zkušenosti s individuálním a/nebo firemním fundraisingem neziskových organizací,

případně s marketingem nebo prodejem

● je komunikativní, zodpovědný, pečlivý, dodržuje termíny, je schopen práce v týmu, zároveň
ale pracuje samostatně

● je kreativní v tvorbě kampaní, akcí a fundraisingových materiálů
● umí pracovat s Mailchimpem nebo obdobnými rozesílacími aplikacemi

● umí pracovat s grafickými editory - není to však podmínkou

● má radost z navazování, vytváření a rozvíjení vztahu s lidmi

http://www.selmy.cz/


Hnutí DUHA Šelmy
Dolní náměstí 38, 779 00 Olomouc

www.selmy.cz
IČO: 44936354, IDDS: npqpkpq

Co nabízíme?

● 0,5 úvazek HPP (případně časem navýšení úvazku dle domluvy)

● nástup od 1. 4. 2024

● flexibilní pracovní dobu

● možnost práce z domova, přítomnost v kanceláři v Olomouci podle domluvy

● plat 16.000 Kč při 0,5 úvazku (32 000 při plném úvazku)

● smysluplnou práci v naší neziskové organizaci, která prosazuje systémové změny v oblasti

ochrany přírody životního prostředí a občanské společnosti

● 25 dní dovolené

Přemýšlíš, jestli se přihlásit? Nejsi si jistý, jestli splňuješ všechny požadavky?
Nevadí, napiš nám!

Svůj životopis spolu s motivačním dopisem, proč chceš pracovat v naší organizaci, pošli nejpozději

do 15. února, na email: romana.uhrinova@hnutiduha.cz

http://www.selmy.cz/
mailto:romana.uhrinova@hnutiduha.cz

